Anche nel breve di Alessandro m delllanno nam che trovasi u

gnalmente nelltarchivio dei canonici di Monza. non a nominato

s-clorgloi ma vi si dicez - ln coliate ecclesia sancti carpofori et

iimili Alexandri cum hospitali ms. La chiesa parochiale e ora de

dlcata a sciovanni ltattisla

i lldericus extimavi et subscripsi.

j- Melesus extimavi et subscripsi. -

Signum si in -j- r manibus otecheri de Salianoj et

Sicheradi de vico lllassonnol seu Adelberti de vico

neursioj et Arderici de vico floliatep testes.

f Anselmus notarius et judex sacri palacii scripsii

post tradita complevi et dedi.

l ijq t

hccchlL

Auu t SSS . mense januarioi

Lahdulfus mediolanensis archiepiscopus contractum

init cum liomedio concive suo ei tradendi aliqua

praedia . quae s. ceorgii basilica seu ejusdem

presbyteri possulebant in loco Pontccilli seu Pon

tegii. receptis in permulationem nonnullis aliis

terrae portionibus in cixinusclo

SASSll Ser. Archiep. llledioLv 11 ll. pag. ses.

lia- apographo raea xl in ArclL s. fidelis Madiol

Ponnm

i ln christi nomine. Anno ab iucarnatione homini

nostri .lhesu christi nouocentesimo octuagesimo

octavog mense januarioy indictione prima. comutacio

bone fidei noxitur esse contractump nt vicem em

cionis optineat firmitatema eodemque nexu obliga

cionis contraentes. Placuit itaque et bona convenit

voluntas inter domnus Laudulfus archiepiscopus san

ete mediolanensis ecclesiej nec non et inter home

dinm judicem filium quondam Augifredi negociatori

de civitate Mediolanip ut in hei nomine debeat daret

sicut a presenti dedit is ipse domnus Landulfus ar

chiepiscopus eidem ilomedii iudici in causa comu

tacionis nomine presenti die suo jure habendnmp

id est petia uua de terra cum buscalia super ha

bentes in alnis ill de alveum fluvio Lambri insimul

tenente p juris baxilice sancte Marie iiij que dicitur

ad Ponticilloz que baxilica cum omni sua pertinencia

pertinere videtur de sub regimine et potestate ec

clesie sancti Seorgii sita intra civitate mediolanensisi

propelocus ubi palacio dicitnrg et rejacet supra

dicta pecia de terra foris civitate Mediolani non longe

de baxilica supra dicta sancte Mariey et nominatur

Amundadia coherit ei omnia terra ipsius ecclesie

ct via publica1a montis rio qui dicitur Mauroniy a

sera monasterium sancti Ambrosii et fluvio Lambro.

a mane ipsius ecclesieg et est eodem pecia de terra

cum parti de alveum fluvio Lambro insimul per

mensura justa jugeas legiptimas viginti unde ad

vicem recepit is ipse domnus Landulfus archiepisco